
PREFEITURA M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

LORENÂ

Fls. N /

PORTARIA N0.ift.i<̂.^/o6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, o Senhor BENEDITO NOGUEIRA, 
Registro n°i292, Armador, Nível “4-A”, no regime estatutário, conforme 
decisão judicial no Processo 1.165/96, lotado no Setor de Obras Municipais, da 
Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, por necessidades 
de serviços, passa prestar serviços na Secretaria de Saúde, no mesmo cargo e 
regime, a partir de 01/04/2.006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de abril de 2.006

PAULO ÇESAR NEME 
Prefeito Municipal

SANTOS 
Procuradora Chefe do Município

Publicado nesta data no Paço Municipal


